
UCHWAŁA NR XIV/76/2019
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz  art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych1)  (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1170) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby działalności kulturalnej prowadzonej w formie 
świetlic, domów kultury i bibliotek, o których mowa w ustawie z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1983 z późn. zmianami) 
wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami;

2) budynki lub ich części oraz budowle lub ich części wykorzystywane na potrzeby zbiorowego 
odprowadzania ścieków oraz zbiorowego  zaopatrzenia w wodę w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1437 z późn. zmianami);

3) budynki lub ich części wykorzystywane na cele związane z ochroną przeciwpożarową  realizowaną na 
podstawie ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1372 z późn. zmianami) wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami;

4) budynki lub ich części wykorzystywane na cele związane z opieką społeczną realizowaną na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z poźn. zmianami);

5) grunty zajęte pod pętle autobusowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/141/2013 Rady Gminy Rogóźno z dnia 28 listopada  2013 roku 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:   
                                       1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 roku w sprawie ustanowienia 

wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. 
Urz. WE L 368 z 17.12.1992),                                            2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 roku 
w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 
187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – 
z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 7131



§ 4. Uchwała    wchodzi  w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega  ogłoszeniu   w Dzienniku  
Urzędowym  Województwa  Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Hanna Hydzik

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7131


		2019-12-11T10:03:25+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




